

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Olicem A/S**  
Majsmarken 1, 9500 Hobro

**CVR-nr. 39 95 87 08**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

Kenneth Vindum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olicem A/S Majsmarken 1 9500 Hobro  CVR-nr.: 39 95 87 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Line Rosenkilde Vindum, Formand Kenneth Vindum Victoria Rosenkilde Vindum
<b>Direktion</b>	Kenneth Vindum
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Vindum Enterprises ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handel med udstyr til miljørapportering af luftbårne emissioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.179 t.kr. mod 4.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.781 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.178.884</b>	<b>4.066.945</b>
1 Personaleomkostninger	-3.834.553	-2.712.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.998	6.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.305.333</b>	<b>1.361.323</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.761
Øvrige finansielle omkostninger	-11.827	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.293.506</b>	<b>1.369.084</b>
Skat af årets resultat	-512.688	-302.359
<b>Årets resultat</b>	<b>1.780.818</b>	<b>1.066.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	866.725
Overføres til overført resultat	80.818	200.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.780.818</b>	<b>1.066.725</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.360	96.728
Materielle anlægsaktiver i alt	283.360	96.728
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>283.360</b>	<b>96.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	942.464	244.541
Varebeholdninger i alt	942.464	244.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.758	1.624.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.200	378.825
Andre tilgodehavender	200.255	200.000
Tilgodehavender i alt	2.038.213	2.203.500
Likvide beholdninger	1.395.049	808.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.375.726</b>	<b>3.256.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.659.086</b>	<b>3.353.223</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	527.051	446.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	866.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.627.051</u></b>	<b><u>1.712.958</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.450	6.596
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.450</u></b>	<b><u>6.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.060	288.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.497
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	480.834	235.092
Anden gæld	1.336.691	1.102.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.585	1.633.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.017.585</u></b>	<b><u>1.633.669</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.659.086</u></b>	<b><u>3.353.223</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	246.233	0	646.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.000	866.725	1.066.725
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	446.233	866.725	1.712.958
Udloddet udbytte	0	0	-866.725	-866.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.818	1.700.000	1.780.818
	<b>400.000</b>	<b>527.051</b>	<b>1.700.000</b>	<b>2.627.051</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.476.621	2.459.766
Pensioner	325.127	230.591
Andre omkostninger til social sikring	11.360	8.647
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.445</u>	<u>13.462</u>
	<b><u>3.834.553</u></b>	<b><u>2.712.466</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vindum Enterprises ApS, CVR-nr. 39953706, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat oplyses i Vindum Enterprises ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
